Law Office Investigation
Nipt. K83110029E

Pasqyra e Performances
Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2015

Pershkrimi i Elementeve Shenime 2015 2014
Shitjet Neto-Sherbime Juridike 10.1 2,000,000 2,250,000
Te Ardhura na shitja e AQT 10.2 0 1,621,666
Te Ardhura nga Interesa 10.4 279 16,694
10| Totali i Ardhurave 10 2,000,279 | 3,888,359
11|Shpenzime te aktivitetit 11 .
Kosto e punes (732,240) (738,960)
Pagat e personelit 11.1 (720,000) (720,000)
Te tjera personeli -
Shp.sig shoqerore 11.1 (12,240) (18,960)
Amortizimi dhe zhvileresimet 11.2 (25,853) (215,806)
Shpenzime te tjera 11.5 (202,423), (3,397,088)
Totali i Shpenzimeve (960,516), (4,351,854)
9 |Fitimi (Humja) nga veprimtaria kryesore 1,039,763 (463,495)
Te ardhura e shpenzime ngé interesi 12.1 - -
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 12.2 - -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 12.3 - -
12| Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare - -
11| Shpenzime te pazbritshme 11.6 - 1,382,739
Totali - 1,382,739
l
Fitimi (Humbja) para tatimeve 9.1 1,039,763

919,245

tatim fitimi 15 % 9.2 137,887
11 |Shpenzime te Tatim Fitimit te (Parapagime) 65,872 96,024
9 |Kredi e Tatim Fitimi nga periudha te meparshme 9.4 71,829 113,692
9 |Fitimi neto i Shogerise - (Humbje) 9.3 883,798 (601,381)
9 |Tatim fitimi per tu paguar (Mbipaguar) 9.4 :

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11




